Российская Федерация
Ивановская область
Палехский муниципальный район
РАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Совет  Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от   03.08. 2023 года № 15

О внесении изменений в Правила благоустройства территории
Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области

В целях приведения нормативного правового акта  в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь  п. 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ивановской области от 02.12.2019 №67-ОЗ «О порядке определения границ прилегающих территорий», п. 19 части 1 ст. 7 Устава Раменского сельского поселения, экспертным заключением главного правового управления Правительства Ивановской области от 04.07.2023 №  1397, Совет Раменского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1259]1.  Внести изменения в Правила благоустройства территории Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области  утверждённые решением Совета Раменского сельского поселения   от 05.10.2020 № 11 (в редакции решения от 25.02.2021 № 5, от 30.06.2021 №12, от 10.01.2022 №1,  от 31.10.2022 № 28)  (Приложение).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Раменского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
[bookmark: sub_2]
Глава  Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района	                                 Т.В. Молотова
Председатель Совета
Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района			               О.В. Волкова

Приложение  к решению Совета
Раменского сельского поселения
от 03.08.2023 года  №  15

Изменения в Правила благоустройства территории Раменского сельского поселения, утверждённые решением Совета Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области  от 05.10.2020 № 11
(в редакции решения от 25.02.2021 № 5, от 30.06.2021 №12, от 10.01.2022 №1,
 от 31.10.2022 № 28)

 Раздел 3.4 «Определение границ прилегающих территорий» Правил благоустройства территории Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области изложить в новой редакции:

1. Границы прилегающих территорий  Раменского сельского поселения  Палехского муниципального района Ивановской области определяются в соответствии с законом Ивановской области от 02.12.2019 № 67-ОЗ «О порядке определения границ прилегающих территорий»  https://ivan-gov.ru/doc/102459